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حادثه ها

هیچ گونه انگیزه  جنایی
 در پرونده سها وجود نداشت

رئیس پلیس آگاهی استان گلستان گفت: از  �
همان ابتدا بررسی شواهد و قرائن نشان می داد که 
پرونده خانم «سها رضانژاد» جنایی نیست. مجتبی 
مروتی اظهار کرد: بعد از اعلام خبر گم شدن یک 
خانم طبیعت گرد در ارتفاعات جهان نمای شهرستان 
کردکوی، پیگیری سرنوشت این خانم به  طور ویژه 
در دستور کار پلیس قرار گرفت. او افزود: با توجه 
به حساسیتی که نسبت به این موضوع در فضای 
مجازی به وجود آمد، شخصا پرونده را بررسی و 
بر بازجویی ها نظارت کردم و حتی چندین روز در 
منطقه حضور داشتم. در تحقیقات پلیس حتی یک 
انگیزه کوچک منجر به وقوع جنایت در این پرونده 
به دست نیامد. رئیس پلیس آگاهی استان گلستان 
با تأکید بر اینکه تاکنون هیچ جرمی در روستاهای 
اطراف آن منطقه رخ نداده بود، تصریح کرد: علاوه 
بر این امکان نداشت جرمی رخ داده باشد و همه 
۳۴ نفری که همراه این خانم در گروه طبیعت گردی 
حضور داشتند، آن را از ما پنهان کنند. اگر علیه این 
خانم اتفاقی رخ می داد، حتما به گوش اعضای گروه 
می رسید. مروتی تصریح کرد: ما همواره معتقد 
بودیم که محتمل ترین خطری که این خانم را تهدید 
می کرد، طبیعت خشن منطقه بود. کمپ این گروه 
در ۲۰ متری پرتگاه دایر شده بود؛ بنابراین حادثه، 
نزدیک ترین فرضیه در این ماجرا بود و تا آخر آن را 
ادامه دادیم. او با اشاره به موضوع مصرف قرص از 
سوی سها، گفت: این خانم در دو مرحله یک بار در 
اتوبوس و یک بار در ساعت چهار یا پنج صبح که 
حادثه رخ داده، قرص خواب مصرف کرده است. 
قرص خواب در کیف شخصی این خانم پیدا شده 
است. رئیس پلیس آگاهی استان گلستان با اشاره 
به کشف جسد منتسب به «سها رضانژاد» گفت: 
دقیقا همان لباسی که در تصاویر گوشی این خانم 
وجود داشت، بر تن جسد است؛ بنابراین این جسد 
به احتمال قوی متعلق به خانم سها رضانژاد است. 
 DNA البته جواب قطعی بعد از انجام آزمایش
مشخص می شود. مروتی درباره جزئیات احتمالی 
این حادثه، اظهار کرد: فرضیه محتمل این است 
که این خانم حدود ۶۰۰ متر به سمت رودخانه ای 
که به آبشار می رسیده، رفته و از آنجا به پایین پرت 
شده است. او در پاسخ به پرسش خبرنگاری مبنی 
بر غیرمنطقی بودن این مسئله با توجه به اینکه این 
خانم تنها بوده و رودخانه با کمپ فاصله داشته، 
گفت: تحقیقات از خانواده، بستگان و بررسی گوشی 
این دختر نشان می داد که او بسیار ماجراجو و نترس 
بوده است. روز قبل از حادثه این دختر دقیقا در لبه 
پرتگاه چندصد متری کنار کمپ چندین عکس سلفی 
گرفته است. رئیس پلیس آگاهی استان گلستان بار 
دیگر بر جنایی نبودن این پرونده تأکید کرد و افزود: 
جمجمه و گردن جسد کشف شده شکسته است که 
نشان از پرت شدن از ارتفاع دارد. حتی بطری آب 
در کنار جسد وجود داشت. مروتی گفت: متأسفانه 
مدیریت فضای مجازی در این موضوع با شماره ای 
که پخش شد، به دست خانواده و دوستان این 
خانم افتاد و همه حتی رمال و فالگیر در این پرونده 
نظر داشتند؛ اما اخبار رسمی از سوی ما انتشار پیدا 
نمی کرد. با این کارها امکانات استان را زیر سؤال 
می بردند؛ درحالی که بالغ  بر ۲۰۰ نفر در منطقه 
حضور داشتند و همه تلاش خود را انجام می دادند. 
جسد منتسب به «سها رضانژاد» صبح جمعه ۱۷ 
مرداد در منطقه چکل سرجنگل شموشک شهرستان 
کردکوی پیدا شد. این دختر ۲۷ساله طبیعت گرد 
مدتی قبل در ارتفاعات جهان نمای شهرستان 

کردکوی مفقود شده بود.

رخداد

دستگیری ۱۱ نفر از عاملان 
درگیری محله سعادت آباد

جانشین فرمانده انتظامی تهران بزرگ از  �
دستگیری ۱۱ نفر از عاملان درگیری محله 

سعادت آباد خبر داد.
سردار حمید هداوند اظهار کرد: در پی درگیری 
بین دو گروه از اراذل و اوباش در یکی از خیابان های 
محله سعادت آباد، پلیس با جدیت تمام از همان 
ساعات اولیه درگیری، بررسی موضوع را در دستور 
کار خود قرار داد. او افزود: علاوه بر دستگیری سه 
نفر از عاملان درگیری که در کمتر از ۲۴ ساعت 
توسط پلیس شناسایی و بازداشت شده بودند، در 
چند روز گذشته نیز مأموران مرکز عملیات پلیس 
امنیت عمومی تهران بزرگ موفق به شناسایی 
مخفیگاه تعدادی دیگر از عاملان و مرتبطان با این 
پرونده در نقاط مختلف شهر تهران شدند. این مقام 
ارشد انتظامی بیان کرد: با هماهنگی مقام قضائی در 
عملیات های جداگانه مأموران پلیس موفق شدند 
هشت نفر دیگر از متهمان این پرونده را دستگیر کنند 
و برای ادامه تحقیقات به پلیس امنیت عمومی 

انتقال دهند.
جانشین فرمانده انتظامی تهران بزرگ تصریح 
کرد: همه افراد دستگیرشده سوابق متعدد کیفری 
در زمینه قاچاق مواد مخدر، درگیری مسلحانه، 
حمل سلاح و مهمات غیرمجاز، نزاع و شرارت 
دسته جمعی و تحصیل مال نامشروع و... دارند. 
سردار هداوند در پایان با اشاره به اینکه از مخفیگاه 
این متهمان مقادیری سلاح و مهمات غیرمجاز 
کشف شد، خاطرنشان کرد: شناسایی سایر متهمان 
پرونده در دستور کار مأموران پلیس امنیت عمومی 

تهران بزرگ قرار دارد.

پلیس بین الملل قاتل فراری را 
به کشور بازگرداند

فردی که بعد از ارتکاب قتل از کشور گریخته  �
بود، توسط اینترپل به ایران بازگردانده شد. سردار 
هادی شیرزاد، رئیس پلیس بین الملل ناجا اظهار 
کرد: در پی اعلام مراجع قضائی، پلیس بین الملل 
ناجا مطلع شد فردی به اتهام قتل، به یکی 
از کشورهای منطقه متواری شده و بلافاصله 
موضوع در دستور کار مأموران پلیس بین الملل 

ناجا قرار گرفت.
او افزود: اینترپل تهران با استفاده از تجارب 
مأموریتی، بانک های اطلاعاتی و ردیابی ضمن 
هماهنگی با سازمان اینترپل، علیه او اعلان قرمز 
صادر و مخفیگاه قاتل را در یکی از کشورهای 
همسایه شناسایی کرد، همچنین مدارک استرداد 
از طریق مبادی دیپلماتیک به کشور محل اختفای 
متهم ارسال شد. رئیس پلیس بین الملل ناجا گفت: 
با توجه به نوع جرم، هماهنگی های لازم برای 
استرداد انجام و در نهایت با همکاری اینترپل کشور 
مربوطه، این متهم از طریق یکی از مرزهای رسمی، 

به کشور منتقل و تحویل مقامات قضائی شد.

تیراندازی مرگ بار در واشنگتن
مقامات آمریکایی از کشته شدن یک نفر و  �

زخمی شدن دست کم ۲۰ نفر دیگر در حادثه 
تیراندازی روز یکشنبه در جنوب شرقی واشنگتن 
دی سی خبر دادند. پلیس محلی ایالات متحده 
آمریکا اعلام کرد تیراندازی ها در یک محله مسکونی 
در واشنگتن دی سی، پایتخت ایالات متحده رخ 
داده است. دست کم ۹ نفر در پی وقوع این حادثه 
تیراندازی به بیمارستان منتقل شدند. تحقیقات 

بیشتر برای کشف علت حادثه ادامه دارد.

شرق: محاکمه سه نفر از عوامل داعش که در قالب گروه 
۲۱ نفره وارد خاک ایران شده بودند تا عملیات انتحاری 
انجام دهند و سه مأمور ایرانی را هم به شهادت رسانده 

بودند، در دادگاه کیفری استان تهران برگزار شد.
به گزارش خبرنگار ما، در جلسه رسیدگی به این 
پرونده که در شعبه ۵ دادگاه کیفری استان تهران برگزار 
شد، ابتدا کیفرخواست علیه آنها خوانده شد و نماینده 
دادستان با توجه به اتهام متهمان که محاربه بود، 

درخواست مجازات متهمان را مطرح کرد.
براساس محتویات پرونده، این متهمان در قالب یک 
گروه ۲۱ نفره از اعضای داعش از مرز عراق وارد ایران 
شدند و در روستایی در نزدیکی جوانرود ساکن شدند. 
آنها ۱۶ قبضه کلاشنیکوف، یک تیربار و چهار سلاح دیگر 
همراه خود داشتند و تعداد زیادی کمربند انتحاری نیز 
با آنها بود. براساس تحقیقات انجام گرفته مشخص شد 
اعضای گروه قصد داشتند بعد از ورود به خاک ایران در 
سطح کشور پراکنده شده و چندین عملیات انتحاری و 
انفجار انجام دهند؛ اما با توجه به اطلاعاتی که مأموران 
در منطقه جوانرود به دست آوردند، به محض ورودشان 
به روستای محل استقرار، آنها را محاصره کردند. هرچند 
به اعضای داعش گفته شد خود را تسلیم کنند؛ اما 
یکی از آنها کمربند انفجاری را منفجر کرد که باعث 
به شهادت رسیدن سه نفر از مأموران شد. در نهایت ۱۶ نفر 
از اعضا، خود را تسلیم کردند؛ اما چهار نفر باقی ماندند 

که در درگیری با مأموران کشته شدند.
زمانی که مأموران ۱۶ عضو بازداشتی را به محل سپاه 
منتقل می کردند، دوباره از پشت مورد حمله قرار گرفتند 
که در درگیری ایجاد شده یکی دیگر از اعضای داعش 

کشته شد و ۱۵ عضو باقی مانده تحویل داده شدند.
حالا بعد از گذشت سه سال از حادثه، سه عضو این 
باند که زیر ۱۸ سال بودند، در شعبه ۵ دادگاه کیفری 
استان تهران محاکمه شدند و پرده از آنچه اتفاق افتاده 

بود، برداشتند.
بعد از اینکه کیفرخواست علیه متهمان خوانده 
شد، متهم ۱۴ ساله که اهل عراق است، در جایگاه قرار 
گرفت. او اتهام محاربه را قبول نکرد و گفت: من عضو 
داعش بودم. ما در پایگاهی بودیم که نیروهای اطلاعات 
کردستان عراق به ما حمله کردند و ما فرار کردیم. 
همه چیز را رها و فرار کردیم. هیچ غذایی نداشتیم، در 
بیابان رها شده بودیم که به روستایی رسیدیم. چهار روز 
بود غذا نخورده بودیم. در آن روستا بعد از اینکه غذا 
خوردیم، محاصره شدیم. من اصلا از عملیات انتحاری 
که قرار بود در ایران انجام شود، خبر نداشتم. امیر ما 
که ابوخدیجه نام داشت، به ما نگفته بود قرار است 

چه کار کند. او می دانست وارد خاک ایران شده ایم؛ اما 
ما نمی دانستیم. مهماتی که همراهش بود، هم به من 
تعلق نداشت و مهمات را خودش و چهار عضو دیگر 
گروه استفاده می کردند. من بچه بودم و از چیزی خبر 

نداشتم.
او در پاسخ به این پرسش که آیا هنوز هم عقاید 
داعش را قبول دارد، گفت: قبول ندارم. من اشتباه کردم 

و بچه بودم.
سپس دیگر عضو داعش که در زمان بازداشت 
۱۷ ساله بود، در جایگاه قرار گرفت و گفت: من داعش 
را حق می دانم و هنوز هم بر همان عقیده هستم. من 
از طریق کلیپ هایی که داعش منتشر می کرد، با آنها 
آشنا شدم و عضو داعش شدم. آنها می خواستند فساد 
را از بین ببرند. اگر ایران نبود، حالا ما در عراق حکومت 
می کردیم. کرکوک و اربیل دست ما بود. سردار سلیمانی 
باعث شد ما  سقوط کنیم. ما اربیل و کرکوک را گرفته 
بودیم، همه عراق دست ما بود. وقتی به اربیل رسیدیم، 
می خواستیم آنجا را که فساد زیاد دارد و زن ها حجاب 
ندارند و مردها کارهای خلاف می کنند، پاک سازی کنیم؛ 
اما وقتی که داشتیم پیروز می شدیم، سلیمانی آمد و 
اربیل را از دست ما گرفت. او باید کمک می کرد که ما 
آنجا حاکم شویم؛ اما پشت آن زن ها و مردهای اربیلی 
را گرفت و با ما مبارزه کرد. به همین دلیل هم باید ایران 

را از بین برد.
او در پاسخ به این پرسش که چرا وارد خاک ایران 
شده است، گفت: ما در کرکوک بودیم که به ما حمله 

شد. ۱۹ نفر بودیم. هرچه داشتیم، گذاشتیم و فرار کردیم. 
آواره شدیم و هیچ  چیز برای خوردن نداشتیم. روزی یک 
خرما می خوردیم. در درگیری ایجاد شده هم چند نفر از 
سربازان ما زخمی شده بودند. همین طور راه می رفتیم و 
نمی دانستیم کجا می رویم. امیر ابوخدیجه به ما چیزی 
نگفت تا اینکه بعد از چهار روز یک شکارچی را دیدیم و 
اسیر کردیم. از او غذا خواستیم، گفت شما را به روستایی 
می برم و آنجا غذا می دهم. او مسیری را که ابوخدیجه 
گفته بود، آمد و بعد هم برای ما غذا آورد. قرار شد 
شب را آنجا بمانیم؛ چون بچه ها خیلی خسته بودند و 
زخمی هم داشتیم؛ اما ابوخدیجه گفت باید حرکت کنیم. 
داشتیم در این باره صحبت می کردیم که محاصره شدیم. 
گفتند امان می دهیم که تسلیم شوید. ابوخدیجه گفت 
هرکسی می خواهد تسلیم شود. ۱۷ نفر تسلیم شدند، یک 

نفر هم انتحاری کرد.
قاضی گفت: شما قصد انجام عملیات انتحاری 

داشتید.
متهم جواب داد: من از این موضوع خبر نداشتم. برای 
عملیات انتحاری جلیقه درست می کنند؛ اما چیزی که 
ما داشتیم، کمربند بود. به ما گفتند اگر اسیر یا زخمی 
شدید، برای اینکه دست ایرانی ها نیفتید، انتحاری کنید. 
آن کمربندها فقط خود فرد را می کشد. ضمن اینکه به 
ما نگفته بودند قرار است در ایران عملیات کنیم. هرچند 
اگر می گفتند، باز من می آمدم؛ اما دروغ نمی گویم که خبر 
نداشتم. از نظر من ایران باید نابود شود. ما می توانستیم 
عراق را برای خود کنیم و حکومت کنیم. ایرانی ها 

مزاحم بودند. این چه وضعی است که زنان ایرانی 
دارند. باید زنان ایرانی را شلاق زد. این چه وضعی است 
که جوان های شما دارند. ما می خواستیم این چیزها را 

درست کنیم؛ اما ایرانی ها با ما جنگیدند.
وقتی قاضی از متهم دوباره پرسید آیا از کارهایش 
پشیمان است، گفت: من پشیمان نیستم. شما ایرانی ها 
بودید که درباره ما دروغ گفتید. مگر ما با ایزدی ها چه 
کردیم؟ کنیزگرفتن چه عیبی دارد؟ ما کنیز می گرفتیم؛ اما 

همین سلیمانی شما با این کارهای ما مخالف بود.
در ادامه متهم ردیف سوم در جایگاه قرار گرفت. او 
که ایرانی است، گفت: من اتهام محاربه را قبول ندارم. 
آن موقع ۱۶ ساله بودم و اشتباه کردم که عضو داعش 
شدم. از طریق کلیپ هایی که در تلگرام آنها بود، با این 
گروه آشنا شدم. با خودم گفتم می روم آنجا عشق و حال 
است و ماشین های آمریکایی گران قیمت دارند. وقتی 
رفتم، به خانواده ام نگفتم. به دیاله که رسیدم، پشیمان 
شدم، دیدم اصلا آن چیزی نیست که می گفتند. یک ماه 
من را در یک چادر زندانی کردند و می گفتند تو ایرانی 
هستی و حتما برای جمع کردن اطلاعات آمده ای. بعد از 
یک ماه موبایلم را دادند که من به خانواده ام خبر بدهم 
کجا هستم. بعد آموزش دادند که انتحاری کنیم. من و 
دو دوستم که رفته بودیم، خیلی ترسیدیم، گریه کردیم و 
گفتیم ما نمی توانیم آدم بکشیم. کتک مان زدند و شکنجه 
کردند. دنبال راهی بودیم که برگردیم. وقتی این گروه را 
پیدا کردیم، به ما گفتند برای اینکه شما را نکشیم، برای ما 
آب بیاورید. آنجا بود که همراه این گروه شدیم. ما نزدیک 
«بمو» به اینها رسیدیم. وقتی وارد خاک ایران شدیم، من 
نمی خواستم دیگر برگردم و می خواستم پیش خانواده ام 
بروم؛ اما می ترسیدم. ابوخدیجه ما را می کشت. اینها 
رحم ندارند. منتظر هستند یک نفر کاری بکند تا اعدامش 
کنند. چند نفر را جلوی من اعدام کردند. به خاطر سیگار 
شلاق می زدند؛ اما خودشان هر کاری می کردند. به  
خدا قسم من قصد حمله انتحاری یا عملیات نداشتم. 
در داعش سه مرحله وجود دارد؛ اول عضو می شوی، 
بعد برای جنگ و کار انتحاری تربیت می شوی و بعد 
سرباز می شوی و بعد به مرحله امیری می رسی. امیرها 
خیلی خشن هستند. آنها هر کسی را بخواهند، به راحتی 
می کشند. آن دوستم که بعد از بازداشت از پشت تیر 
خورد و مُرد، هم می خواست فرار کند. ما اولین نفری 
بودیم که تسلیم شدیم. من اشتباه کردم. گول خوردم و 

درخواست بخشش دارم.
بعد از گفته های متهمان وکلای آنها دفاعیات خود 
را مطرح کردند و در پایان هیئت قضات شعبه ۵ برای 

صدور رأی دادگاه وارد شور شدند.

شرق: سه تبهکار که با طراحی نقشه هایی دست به کلاهبرداری های میلیاردی 
زده اند، در جریان تحقیقات تخصصی پلیس شناسایی و دستگیر شدند. به 
گزارش خبرنگار ما در اولین پرونده فردی که با وعده سرمایه گذاری در پرورش 
مرغ تخم گذار ۱۰ میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بود، دستگیر شد. اوایل امسال 
پرونده ای با موضوع کلاهبرداری برای رسیدگی تخصصی در اختیار کارآگاهان 
پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران قرار گرفت. شاکی توضیح داد: از طریق 
آگهی روزنامه برای مشارکت در تولید و پرورش مرغ تخم گذار با مردی 
میانسال آشنا شدم. او مدعی بود سال هاست در این حرفه فعالیت دارد و برای 
توسعه فعالیتش به سرمایه گذار نیاز دارد. شاکی ادامه داد: قرارداد مشارکت 
کاری تنظیم کردیم و مقرر شد مبلغ ۱۰ میلیارد ریال به ازای شراکت در توسعه 
سایت تولید در ورامین و دفتر فروشی در تهرانپارس پرداخت کنم و در این 
مکان ها سهیم شوم و سود حاصله نیز به صورت برابر بین من و او تقسیم 
شود. مبلغ ۱۰ میلیارد ریال را در دو فقره چک رمزدار بانکی به او تحویل دادم. 
مدتی به بهانه اخذ مجوز از وزارت بهداشت، دامپزشکی و... سپری شد تا 
اینکه متوجه شدم آن فرد از دفتر کار و منزل مسکونی اش واقع در شرق تهران 
گریخته است. پس از اخذ اظهارات شاکی قرارداد تنظیمی مال باخته بررسی 
و در پاسخ استعلام انجام شده مشخص شد متهم مشخصات هویتی خود را 

جعلی ارائه داده است. در شاخه دیگری از تحقیقات پلیسی معلوم شد متهم 
با ادعای بیماری فرزندش مبلغ ودیعه مسکن محل مسکونی اش را از موجر 

گرفته و بلافاصله محل سکونتش را تخلیه کرده و تحویل داده است.
در ادامه تحقیقات پلیسی مشخص شد متهم با مبالغ دریافتی سکه و ارز 
خریداری کرده است. در گام بعدی هویت واقعی او به دست آمد و محل های 
تردد او در محدوده لویزان و شیان شناسایی و در نهایت متهم با هماهنگی های 
قضائی در مخفیگاهش دستگیر شد و به کلاهبرداری با استفاده از کارت ملی 

جعلی اعتراف کرد.
سرهنگ کارآگاه مسعود برجی، جانشین پایگاه چهارم پلیس آگاهی 
تهران، با تأیید این خبر گفت: متهم پس از تحقیقات تکمیلی در اختیار مرجع 
قضائی قرار گرفت و با دستور شعبه اول دادیاری دادسرای ناحیه ۴ تهران 
روانه زندان شد. در پرونده ای دیگر دو جاعل حرفه ای که با شناسایی ملکی 
در شمال تهران و جعل سند مالکیت آن ۵۰ میلیارد ریال کلاهبرداری کرده 
بودند، بازداشت شدند. اوایل تیرماه پرونده ای از بازپرسی دادسرای ناحیه ۵ 
تهران مبنی بر جعل سند مالکیت به دادخواهی مرد جوانی به اداره ۱۳ پلیس 
آگاهی تهران ارجاع شد. شاکی با حضور در پلیس آگاهی به کارآگاهان گفت: 
قصد خرید ملکی را داشتم. با بررسی سایت های خرید و فروش به یک آگهی 

در محدوده شمال شهر تهران برخورد کردم که فروشنده قیمتی پایین تر از 
عرف بازار برای فروش ملک تعیین کرده بود. با فروشنده تماس گرفتم و پس 
از بررسی سند مالکیت او قرارداد فروش ملک را تنظیم و مبلغ ۵۰ میلیارد 
ریال به حسابش واریز کردم. شاکی در ادامه گفت: بعد از مدتی شخصی به 
ملکی که تازه خریده بودم، مراجعه کرد و مدعی شد این ملک برای اوست 
و حدود چند ماهی به مسافرت خارج از کشور رفته بود. او سند مالکیتش را 
نشان داد و متوجه شدم سند من جعلی است و فروشنده کلاهبردار است. در 
تحقیقات پلیسی و رصدهای اطلاعاتی یکی از مجرمان حرفه ای به نام فرشاد 
در این کلاهبرداری شناسایی و متهم در مخفیگاهش دستگیر شد. فرشاد 
در بازجویی ها ضمن اعتراف به جرم خود گفت: من با پرسه زنی در مناطق 
مختلف شهر تهران و شناسایی املاک فاقد سکنه خود را مالک آنان معرفی 
می کردم و با جعل اسناد مالکیت به همدستی یکی از دوستانم آگهی فروش 
ثبت می کردیم. کارآگاهان در ادامه تحقیقات پلیسی، مخفیگاه متهم دوم 
پرونده را در جنوب شهر تهران شناسایی و با هماهنگی های قضائی او را در 
مخفیگاهش دستگیر کردند. با اعتراف متهمان به جرم ارتکابی، هر دو متهم 
با صدور قرار قانونی از سوی بازپرس پرونده برای انجام تحقیقات تکمیلی در 

اختیار کارآگاهان اداره سیزدهم قرار دارند.

۳ داعشی پای میز  محاکمه
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